
UCHWAŁA NR 68/VIII/19
RADY MIEJSKIEJ WĘGLIŃCA

z dnia 28 marca 2019 r.

w sprawie ramowych planów pracy komisji stałych Rady Miejskiej na rok 2019

Na podstawie art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 506) oraz § 68 ust. 1 Statutu Gminy i Miasta Węgliniec przyjętego uchwałą nr 35/VI/03 Rady Gminy 
i Miasta Węgliniec z dnia 12 marca 2003 r. w sprawie Statutu Gminy i Miasta Węgliniec (opublikowanej 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego nr 50, poz. 1178 z późn. zm.) Rada Miejska Węglińca 
uchwala, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się ramowe plany pracy na rok 2019 komisji stałych Rady Miejskiej Węglińca:

1) Gospodarczej, stanowiący załącznik nr 1;

2) Społecznej, stanowiący załącznik nr 2.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej Węglińca.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Wiesław Piechota

Uzasadnienie
Organizację pracy rady, a zwłaszcza tematykę obrad i częstotliwość posiedzeń na dany rok ustala Rada 

Miejska. Wypełniając obowiązek wynikający z ustawy o samorządzie gminnym oraz ze Statutu Gminy i Miasta 
Węgliniec przyjmuje się plany pracy określone w niniejszej uchwale.

Id: CBCDB239-CC77-4293-9E86-B1BE5ED0EFC8. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Uchwały nr 68/VIII/19                                                     

Rady Miejskiej Węglińca z dnia 28.03.2019 r. 

 

 

PLAN PRACY 

KOMISJI GOSPODARCZEJ 

 na 2019 rok 

 

 

Lp. MIESIĄC TEMAT 

1. Styczeń 

Luty 

Marzec 

 

• Przygotowanie planu pracy komisji na 2019 rok 

2. Kwiecień 

Maj 

Czerwiec 

• Analiza wykonania budżetu Gminy i Miasta Węgliniec za 

2018 rok 

• Informacje nt. wykonanych i planowanych inwestycji w 

roku bieżącym, z uwzględnieniem inwestycji wodno-

kanalizacyjnych 

• Wykorzystanie środków na dopłaty do niskoemisyjnych 

kotłów 

• Podsumowanie „Akcji Zima” 

• Planowane remonty dróg 

• Analiza funkcjonowania ZUK. Gospodarka wodno-

kanalizacyjna i mieszkaniowa 

• Gospodarka leśna na terenie Gminy Węgliniec 

• Analiza możliwości zmiany podatków w 2020 roku 

3. Lipiec 

Sierpień 

Wrzesień 

• Analiza wykonania budżetu w I półroczu 2019 roku 

• Opracowanie potrzeb inwestycyjnych Gminy Węgliniec 

• Analiza finansowa placówek oświatowych 

• Funkcjonowanie gospodarki odpadami 

• Analiza i rozliczenie dofinansowania przez gminę 

organizacji pozarządowych, stowarzyszeń i klubów 

sportowych za I półrocze 2019 roku oraz analiza sposobu 

finansowania i wykonania budżetu OSP  

4. Październik 

Listopad 

Grudzień 

• Założenia do budżetu na 2020 rok 

• Analiza możliwości pozyskania gruntów budowlanych 

• Kontrola funkcjonowania MGOK 

• Opiniowanie projektu budżetu Gminy i Miasta Węgliniec 

na 2020 rok 

• Przyjęcie planu pracy Komisji na 2020 rok 

 
 

Id: CBCDB239-CC77-4293-9E86-B1BE5ED0EFC8. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do Uchwały nr 68/VIII/19                                                     

Rady Miejskiej Węglińca z dnia 28.03.2019 r. 

 
 

PLAN PRACY 

KOMISJI SPOŁECZNEJ 

 na 2019 rok 
 

 
 

Lp. MIESIĄC TEMAT 

1. Styczeń 

Luty 

Marzec 

 

• Przygotowanie planu pracy komisji na 2019 rok 

2. Kwiecień 

Maj 

Czerwiec 

• Analiza działalności i potrzeb MGOK 

• Analiza wykonania budżetu Gminy i Miasta Węgliniec za 

2018 rok 

• Analiza stanu dostępu osób niepełnosprawnych do 

budynków użyteczności publicznej 

• Analiza projektów organizacyjnych na rok szkolny 

2019/2020 

• Analiza stanu bezpieczeństwa na terenie Gminy i Miasta 

Węgliniec za 2018 rok 

• Analiza funkcjonowania i finansowania klubów sportowych 

i stowarzyszeń 

• Analiza funkcjonowania opieki zdrowotnej na terenie 

Gminy Węgliniec 

• Przegląd obiektów kulturalnych, szkół, przedszkoli, świetlic 

środowiskowych, placów zabaw i remiz strażackich na 

terenie gminy (komisja wyjazdowa) 

• Podjęcie działań mających na celu utworzenie gabinetu 

rehabilitacji w Węglińcu 

3. Lipiec 

Sierpień 

Wrzesień 

• Założenia do finansowania klubów sportowych i 

stowarzyszeń na następny rok 

• Opracowanie modelu funkcjonowania kultury fizycznej i 

rekreacji na terenie Miasta i Gminy Węgliniec 

• Składanie wniosków do budżetu 

• Analiza wykonania budżetu w I półroczu 2019 roku 

• Rozpoznanie potrzeb utworzenia Młodzieżowej Rady 

Miejskiej 

• Funkcjonowanie systemu opieki społecznej na terenie 

gminy 
 

Id: CBCDB239-CC77-4293-9E86-B1BE5ED0EFC8. Podpisany Strona 1



4. Październik 

Listopad 

Grudzień 

• Analiza złożonych wniosków do budżetu na 2020 rok przez 

kluby sportowe i stowarzyszenia oraz jednostki oświatowe 

• Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych gminy w 

roku szkolnym 2018/2019 

• Opiniowanie projektu budżetu Gminy i Miasta Węgliniec 

na 2020 rok 

• Sprawdzenie działań promocyjnych prowadzonych przez 

Urząd Gminy i Miasta w Węglińcu 

• Przyjęcie planu pracy komisji na 2020 rok 

 

Id: CBCDB239-CC77-4293-9E86-B1BE5ED0EFC8. Podpisany Strona 2




